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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Mørk chokolade og chokolade med
mandel. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed,
varebetegnelse, ingrediensliste, allergene ingredienser er
fremhævet visuelt, holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Vejledt generelt om regler for mærkning med nettoindhold.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et chokolade
hjerte, hvor der på mærkningen mangler fremhævelse af
allergenet mandler som er i marcipan.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for fremhævelse af allergener i
mærkning samt om regler for oplysning af ingrediensliste og
allergener som kan oplyses mundtligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- nummer jvf. cvr. virk.


